
Stan surowy zamknięty prawie gotowy. Budowa nowego
budynku szpitala wojskowego w Krakowie idzie zgodnie z
planem
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Osiem  nowoczesnych  sal  operacyjnych,  w  tym  jedna  hybrydowa  z  angiografem,  
nowoczesne rozwiązania techniczne i medyczne, pięć kondygnacji i ponad 27 tysięcy mkw.
powierzchni. Tak ma wyglądać nowy budynek szpitala wojskowego. Całość ma być gotowa
do końca 2026 roku.​

Bryła nowego budynku jest już doskonale widoczna. Budowa stanu surowego zamkniętego dobiega
końca. Ekipa Budimexu, który realizuje inwestycję pod klucz,  kładzie już pokrycie dachowe. Wewnątrz
trwają prace przy instalacjach wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych, teleinformatycznych a także
gazowych. W czerwcu rozpoczął się także montaż szyb.  

– Wszyscy niecierpliwie czekamy na koniec prac – mówi w imieniu całego zespołu dyrektor szpitala,
prof. Bartłomiej Guzik  – A to dopiero początek dużych inwestycji przy ul. Wrocławskiej. W przyszłym
roku  rozpoczynamy budowę  lądowiska.  Przed  nami  także  przebudowa  i  modernizacja  piętnastu
zabytkowych szpitalnych budynków.

Ich  rewitalizacja  to  spore  wyzwanie  organizacyjno-finansowo-konserwatorskie.  Współpraca  z
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konserwatorem  zabytków  przynosi  jednak  dobre  efekty,  czego  najlepszym  dowodem  jest
przeprowadzony  niedawno  generalny  remont  i  modernizacja  Klinicznego  Oddział  Chorób
Wewnętrznych i Zakaźnych, który mieści się na pierwszym piętrze, w budynku nr 10. Dziś, pomimo
stuletniej historii szpitala to komfortowy, nowoczesny i dobrze wyposażony (trzy izolatki oraz siedem
dwułóżkowych sal z oddzielnymi węzłami sanitarnymi) oddział szpitalny. Tak mają wyglądać wszystkie
zabytkowe budynki na terenie szpitala. W ciągu najbliższych 10 lat na wszystkie konieczne inwestycje
infrastrukturalne szpital wyda prawie miliard złotych.

 

Budowa nowego obiektu szpitala w fotograficznej pigułce:
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